
Formandens beretning om bestyrelsens virke i 2015 og 2016 

 

Det er nu igen blevet tid til den årlige generalforsamling. PT er der 2 huse solgt / til salg. Nr. 1 og nr. 12A Vi siger tak for 

denne gang til de nuværende medlemmer og står klar til at ønske de nye medlemmer velkommen i løbet af 2016. 

 

Brøndrensning 

Vi har fået lavet vores årlige brøndrensning uden nogle bemærkninger. Som altid vil vi sætte pris på hvis i henvender jer, 

hvis i oplever problemer med at få ledt vand væk ved større regnbyger. 

Asfalt arbejd 

Der har været vej gennemsyn i april og flere steder er blevet markeret med hvid spray maling de steder hvor der skal 

udbedres huller og skader. Vi er pt ved at indhente tilbud på dette arbejd. 

I denne forbindelse bliver der også lavet kant mellem fortov og kantsten flere steder. Her skal den enkelte grundejer sikre 

der er fjernet grus / jord samt ukrudt. Hvis dette ikke gøres vil arbejdet blive dyrere og derfor vil den enkelte grundejer 

blive pålagt denne ekstra udgift. Præcis info på hvornår dette arbejd skal udføres af grundejerne vil blive udsendt så snart 

datoerne ligger klar. 

Snerydning 

En aftale blev lavet med vores faste kontakt omkring snerydning af vejen. Det har været en sne fattig vinter, så der har ikke 

været mange dage, hvor der har været behov for rydning. Vejen er dog blevet ryddet tilfredsstillende de gange, hvor det 

var nødvendigt. 

Parkering 

Vi oplever desværre stadigvæk problemer mht. til parkering på vejen. Både parkering på selve vejen til gene for større biler 

der skal forbi og derved kører op på fortovet og ødelægger disse. Og så har vi også oplevet at vendepladsen er blevet brugt 

som ”ferie” parkering.  Derfor har bestyrelsen forslået vedtægts ændring omkring dette punkt 

Sommerfest 

2015 afholdte vi vores første sommerfest med stor succes. 6 husstande var samlet til nogle hyggelige timer med lidt grilning 

og hjemmelavet mad. Vi kan kun opfordre at folk melder sig til i år, da det giver rigtig god mulighed for at mødes med ens 

naboer og måske også lige få nævnt nogle tanker, man har haft, men ikke har fået lejlighed til at lufte – som f.eks. aftaler 

omkring hegn som nogle gjorde. 

Indbrud 

Desværre blev vejen igen ramt af indbrud. Et i 2015 og et i 2016. Vi opfordre alle til at være opmærksom på aktivitet på 

vejen som kan være mistænkelig og melde dette til politiet. Husk også de almindelige råd for at undgå indbrud. For tips og 

tricks henviser vi til: http://www.stopindbrud.dk  

 

 

http://www.stopindbrud.dk/


Nabohjælp 

På sidste general forsamling blev det besluttet at opsætte nabohjælp skilte. Bestyrelsen har indsendt en ansøgning til 

kommunen og politiet og afventer godkendelse på dette. Når godkendelse modtages vil der blive opsat et skilt ved 

indkørsel til vejen. 

Vi opfordre stadigvæk så mange husstande som muligt til at være med i ordningen. Hvis der er nogen der ønsker 

information eller at få tilsendt en liste over tilmeldte huse, kan Allan i nr. 7. kontaktes 

Hjemmeside 

Vi har haft vores hjemmeside i ca. et år nu. Vi kan se at siden er blevet brugt flere gange for at komme i kontakt med os. 

Primært omkring ejendoms handler hvor ejendoms mægler kan finde kontakt info til os, men også selv kan hente de 

nødvendige dokumenter i form af vedtæger og generalforsamlings dokumenter. 

Er der nogle ønsker eller råd til evt. andet indhold på siden er alle velkomne til at kontakte Thomas i nr. 9b. Hjemmesiden 

kan findes på: www.gf-ilbro.dk 

På vegne af bestyrelsen 
Formand 
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http://www.gf-ilbro.dk/

